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Podsumowanie projektu "Aktywność to szansa na przyszłość"

    20 grudnia odbyło się seminarium podsumowujące realizację projektu systemowego „Aktywność to szansa na przyszłość”,
realizowanego przez  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Siewierzu,  współfinansowanego ze  środków Europejskiego  Funduszu
Społecznego i budżetu państwa, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w latach 2008 – 2010.

   Cele główne projektu na poszczególne lata są zgodne z Priorytetem VII POKL, który określa je jako „działania zmierzające do ułatwienia
dostępu do rynku pracy osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym”.
   Na seminarium przybyli: Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Przewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Bochenek, Sekretarz
Miasta i Gminy Urszula Radziwołek, Skarbnik Miasta i Gminy Agnieszka Zarychta, Radni Rady Miejskiej w Siewierzu, uczestnicy projektu,
specjaliści realizujący zaplanowane w projekcie wsparcie oraz realizatorzy projektu - pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w Siewierzu.

    Seminarium rozpoczęła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Maria Wylon od powitania gości oraz omówienia efektów realizacji projektu w
latach 2008 - 2010. Następnie Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś przedstawił projekty, które są realizowane na terenie naszej
Gminy. Wyraził również podziękowania dla wszystkich, którzy przyczynili się do tego, że projekt został przygotowany i zrealizowany. Następnie
pracownik socjalny zatrudniony w ramach projektu wygłosił wykład na temat wdrażania założeń POKL. Koordynator projektu Agnieszka Kłys
omówiła  działania,  które zostały  zrealizowane w ramach projektu w okresie 2008 –  2010 z  wykorzystaniem prezentacji  multimedialnej,
przygotowanej specjalnie na zakończenie 3 edycji projektu. Swoimi uwagami na temat przebiegu i realizacji projektu podzielili się zatrudnieni w
ramach projektu specjaliści. Uczestnicy 3 edycji projektu otrzymali certyfikaty - zaświadczenia o ukończeniu kursów.

    Mamy nadzieję, że umiejętności nabyte podczas trwania projektu zostaną odpowiednio wykorzystane w przyszłości przez Uczestników
projektu. Natomiast doświadczenie zdobyte przez pracowników tut. Ośrodka zostanie wykorzystane w przygotowywaniu i realizacji projektu
systemowego na kolejne lata.
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